
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

JUO PATIKĖJIMO TEISE“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-08-06 Nr. PAR-208 

 

 

Prienų rajono savivaldybė gavo Veiverių kultūros ir laisvalaikio centro raštą (toliau – 

Centras) (2018-07-23 Nr. D2-33) dėl patalpų skyrimo. Centras prašo perduoti valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise AB Lietuvos pašto šiuo metu atlaisvintas patalpas, esančias Jaunimo g. 

11A, Skriaudžių k., Veiverių sen., Prienų r. sav. Su AB Lietuvos paštu nuomos sutartis yra 

nutraukta 2017 m. rugsėjo 14 d. 

Prienų rajono savivaldybėje gautas Prienų Justino Marcinkevičiaus viešosios 

bibliotekos (toliau – Biblioteka) raštas (2018-07-26) dėl pastato perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise. Biblioteka nori VĮ Registrų centre įregistruoti pastato, esančio Kauno g. 

2B, Prienų m., patikėjimo teisę. Minėtu pastatu Biblioteka naudojasi nuo seniai, jis yra įtrauktas į 

Bibliotekos buhalterinę apskaitą, tačiau nei pačioje įstaigoje, nei Prienų rajono savivaldybės 

administracijoje nėra išlikę perdavimo dokumentų. Todėl siūlome pastatą, esantį Kauno g. 2B, 

Prienų m., perduoti valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešajai bibliotekai, kad būtų galimybė įteisinti valdymo teisę. 

Prienų rajono savivaldybė 2018 m. birželio mėnesį įregistravo kitus inžinerinius 

statinius: tvorą ir aikštelę su takais, esančius F. Martišiaus g. 13, Prienų m. Minėtu adresu esantį 

nekilnojamąjį turtą patikėjimo teise valdo Prienų krašto muziejus, todėl tvorą ir aikštelę su takais 

taip pat reikia perduoti valdyti, naudoti ir disponuoti jais minėtai įstaigai.  

Taip pat birželio mėnesį buvo įregistruoti sporto inžineriniai statiniai (toliau – Statiniai), 

esantys Kęstučio g. 45, Prienų m. VĮ Registrų centras registravimo metu šiuos Statinius priskyrė 

Prienų ,,Žiburio“ gimnazijai. Manome, kad yra tikslinga statinius perduoti įstaigai, valdančiai 

patikėjimo teise visą nekilnojamąjį turtą, esantį minėtu adresu. Todėl siūlome Statinius perduoti 

Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazijai. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

